АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 мая 2023 года                           село Новицкое                                                № 20
О проведении аукциона по продаже движимого муниципального имущества Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178¬ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», «Положением О порядке приватизации имущества, находящегося в собственности Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края», утвержденным решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения  Партизанского муниципального района от 27.03.2023 № 4, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
1.Ведущему специалисту администрации 2 разряда Цвиркун Е.И. организовать и провести аукцион по продаже движимого муниципального имущества Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края:
1.1.  легковой автомобиль TOYOTA MARK II, 1992 года изготовления, государственный регистрационный знак Р910РМ 25RUS. Идентификационный номер (VIN):   отсутствует; Марка, модель: TOYOTA MARK II; Категория: В; Модель, № двигателя: 1G5899693; Шасси (рама): не установлено; Кузов (кабина, прицеп): № GX900005387; Наименование (тип ТС): легковой; Цвет кузова: серый; Мощность двигателя, л.с.(кВт): 140 (103); Тип двигателя: бензиновый; Экологический класс: -; Рабочий объём двигателя, куб.см: 1988,00; Разрешенная максимальная масса, кг: не установлена; Масса без нагрузки, кг: не установлена; Паспорт транспортного средства: 25 РЕ 066144 от 25.01.2007. Начальная цена продажи имущества – 53 000,00 (Пятьдесят три тысячи) рублей 00 копеек, с учетом НДС, установлена на основании отчёта № 23/04-11 «Об оценке рыночной стоимости движимого имущества: автомобиль TOYOTA MARK II, государственный регистрационный знак Р910РМ 25/RUS от 19.04.2023 года». выполненного ООО «Профессионал».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном средстве массовой информации Сергеевского сельского поселения Партизанского муниципального района – газете «Новицкий Вестник», разместить на официальном сайте Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района и на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                         Е.И. Цвиркун

С распоряжением ознакомлена:

__________________  _________________________ ____________________

              (дата)                                                               (подпись)                                                 (ФИО)